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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81616001M

2. Data e Regjistrimit 16/04/2018
3. Emri i Subjektit MIHOLA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/04/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 11/04/2018
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Farke FARKE Farke, Rruga Hamdi Garunja, Nr .56 

100,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Projektim Objektesh Civile, Industriale, Turistike, Sociale 
kulturore dhe sportive, Infrastrukture, Bujqesore. Projektim 
Rruge urbane kryesore dhe dytesore, Rruge nderurbane 
kryesore dhe dytesore, Rruge bujqesore, Autostrada. 
Projektim Impiante te mbrojtjes ndaj zjarrit. Projektim 
Ujesjellesi, Kanalizimesh, Furnizimi me uje. Projektim Linja 
tensioni te ulet, mesem dhe te larte, Rrjete elektrike. 
Projektim Mbrojtje skarpate dhe Mure mbajtes. Projektim 
Plane te detajuara vendore. Projektim Lulishte dhe parqe. 
Projektim Sera djellore dhe me ngrohje. Ndertime Objektesh 
Civile, Industriale, Turistike, Sociale kulturore dhe sportive, 
Infrastrukture, Bujqesore. Ndertime Rruge urbane kryesore 
dhe dytesore, Rruge nderurbane kryesore dhe dytesore, 
Rruge bujqesore, Autostrada. Ndertime Impiante te mbrojtjes 
ndaj zjarrit. Ndertim Ujesjellesi, Kanalizimesh, Furnizimi me 
uje. Ndertim Linja tensioni te ulet, mesem dhe te larte, Rrjete 
elektrike. Ndertim Mbrojtje skarpate dhe Mure mbajtes. 
Ndertim Lulishte dhe parqe. Ndertim Sera djellore dhe me 
ngrohje. Import dhe Eksport te materialeve te ndertimit, 
produkteve Bujqesore. Tregtim te produkteve te ndryshme 
me shumice, pakice dhe sherbime. Shoqeria mund te kryeje 
dhe cdo veprimtari tjeter e cila eshte ne ndihme dhe e lidhur 
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me objektin kryesor te veprimtarise se saj.

Kristi Mihola10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 11/04/2018                Deri: 11/04/2023

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët NelitMihola
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: MIHOLA
Telefon: 0672122458  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-739068-04-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

03/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-566867-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2019.

Lista e Dokumenteve:
PP.xlsx
Pash.xlsx
Shenime shpjeguese.pdf
Vendim mihola shpk.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C2CABCE-3152-492D-991D-0F7A55ACFCCE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=982F8FDD-6FD7-4C92-A40D-C814E5D5FE9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61ACC67D-3F73-4631-BF43-E7A93F2DE30B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D323ABB-1ABF-404A-BD1A-88E0036FAC69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11C7294A-5B31-489B-A6E4-56DE9446A1E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82DCDEE0-E7C6-47B5-AB10-6D5CF486A6AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA3197E3-BDF9-4115-BC34-B1693F9988A8
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Datë: 06/10/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


